
Pánská nízká turistická obuv ADIDAS-Terrex Trailmaker GTX core black/grey
six/blue rush

Dostupné velikosti Objednávací číslo EAN Množství
42 783893 4064055850467 2 ks
42 2/3 783996 4064055850320 1 ks
46 783894 4064055850337 1 ks

Doporučená maloobchodní cena: 3370 Kč s DPH

Popis

Pánská obuv značky adidas.  Turistické boty mají propracovaný design. Jejich hlavní výhodou je membrána Gore-
Tex, která je předurčuje k nošení ve zhoršených povětrnostních podmínkách. Adidas Terrex mají klasický střih s
vázáním na tkaničky. Odolný svršek tvoří síťovinový materiál, který je zárukou výborné prodyšnosti. Boty do hor
mají lehkou konstrukci a zajistí skvělé tlumení díky mezipodešvi z EVA materiálu. Pánské trekové boty mají
zpevněnou oblast paty a špičku.

Trekingové boty mají moderní outdoorový vzhled. Jejich silnou stránkou je také podrážka Traxion s výčnělky, která
je maximálně přilnavá ve všech směrech a na všech površích. Poskytne stabilitu i při náročných výstupech. Zadní
poutko na outdoorových botách Vám usnadní obouvání či zouvání. S touto turistickou obuví pro pány se můžete
vydat na dobrodružnou expedici do hor.

Detaily produktu:

pánské turistické boty
lehká konstrukce
odolný a prodyšný svršek
funkční membrána Gore-Tex
klasický střih
vázání na šňůrky
zpevněná pata a špička
zadní poutko usnadňuje obouvání a zouvání
mezipodešev EVA poskytne tlumení
vysoce přilnavá podrážka Traxion

PPG Group, s. r. o. Opatovská cesta 14 Košice, Slovakia www.ppggroup.eu


